
Model # Finishes Fini Acabado

D300933T Chrome   Chrome   Cromo

D300933BNT Brushed Nickel Nickel brossé Níquel cepillado

D300933T-I/05-13.01

D300933T (VA)

Part  Nom Nombre 
Name de la pièce de Parte

Part #
# de pièce
# de Parte

D300933T

Illustrated Parts List
Liste de pièces illustrée
Lista ilustrada de partes

 Available in all finishes above
 Disponible dans tous les finis susmentionnés
 Disponible en todos los acabados mencionados

Replacement parts, call :
Les pièces de rechange, appelez :

Partes de reemplazo, llame :

1-888-328-2383
WWW.DANZE.COM

Roman Tub Faucet Trim Kit
Ensemble de garniture pour bain romain
Kit de componentes exteriores para 
bañera romana
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A613107
A602776

A009958
A607406

A603688

A606427
A034067

A031017

1⊙. Handle Cap Capuchon de la manette Tapón
2⊙. Metal Handle Assembly Assemblage de manette Ensamblaje de manija 

acilátem latém ne  
3. Lock Nut Écrou de blocage Contratuerca
4⊙. Handle Trim Ring Garniture circulaire de Capuchón ornamental de 

 ajinam al ettenam  
5. Spout Insert & Screw Pièce rapportée de bec  Ensamblaje de vertedor

ollinrot y siv te  
6⊙. Spout Assembly Assemblage du bec Ensamblaje de vertedor
7⊙. Spout Trim Ring Garniture circulaire de Anillo ornamental del grifo

 ceb  
8. Hex Wrench Clé hexagonale Llave hexagonal
 (H3.18 * 20 mm L  (H3.18 * 20 mm L  (H3.18 * 20 mm L 
 * 90 mm L) * 90 mm L) * 90 mm L) 


